



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio 780,845

RFC FER-090128-TR3

Nombre FERRIMSSA

Domicilio CENTENO No. 7737

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Forma Pago 99 Por definir

Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Factura
B 060021

Orden Compra
LC-IC321039

Zona 2
ASC SANV
AVE IDKJ
Cliente 1,889

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390

7 Ene 2025 09:54:35

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal B106EFF3-CD0F-11EF-812E-35A980557F93

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-07T10:54:48

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
500	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	17.9700	718.80	8,985.0000
	CB2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	CON0490LT	9560600	Conector LT Curvo 1" (27mm)	Pieza	42.7200	102.53	1,281.6000
	DA1-RE1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.6300	44.71	558.9000
	DA2-RC1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON04LT	9560150	Conector LT Recto 1" (27 mm)	Pieza	28.9400	69.46	868.2000
	DA2-RC1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	17.9700	1,437.60	17,970.0000
	DB2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY8CN	SLX668	Cable Thwn 8 Awg Negro En Caja	Metro	29.5800	1,183.20	14,790.0000
	DB2-CB3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY6CBCARR	SLX466	Cable Thwn 6 Awg Blanco Carrete	Metro	38.8600	310.88	3,886.0000
	DC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
19	CMA2X4SR	509	Caja Tablarroca 2X4 Ko 1/2" Metalica	Pieza	49.9500	75.98	949.8100
	EA2-IH3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
20	BURY58CL	YS8CL	Conector Ponchable Cobre Cal. 8 AWG	Pieza	20.6900	33.10	413.8000
	FB2IOA7	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
20	BURY56C	YS6C	Conector Ponchable Cobre Cal. 6 AWG Canon LARGO	Pieza	33.5600	53.70	671.2000
	FB2IOA10	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMM2303	2303	Cinta Autofusionable con liner #23 3/4in X 30Ft (19mm X 9m)	Pieza	479.6000	383.68	4,796.0000
	GD2M-FE1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
34	BRY70630NP	70630NP	Clavija Media Vuelta L6-30 2F-3H 30A 250V Uso Comercial	Pieza	323.0400	878.67	10,983.3600
	GE4	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
20	BRY70630FR	70630FR	Toma Sencilla L6-30 250V 30A Uso Comercial	Pieza	317.6400	508.22	6,352.8000
	GE6	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMARB0402	RED31	Reduccion Bushing 1" a 1/2" (27 a 16 mm)	Pieza	13.4500	21.52	269.0000
	GF7	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	39.0900	62.54	781.8000
	HD3-HE1	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV5325W	5325-w	Tomacorriente Decora Doble 15 A 125 V Blanco Uso Residencial	Pieza	34.4900	55.18	689.8000
	HG3	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CON0390LT	9560550	Conector LT Curvo 3/4" (21 mm)	Pieza	27.4500	65.88	823.5000
	RD1-Df2	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
100	AELTOJO12T316	AE34854	Terminal Ojillo Aislada CAL. 10 - 12 AWG TORN. 3/16 (#8 - #10)	Pieza	1.3700	10.96	137.0000
	RG4-FA2Q	39121432		H87		"002" IVA 8.00%	
100	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	31.0400	248.32	3,104.0000
	S-10	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	47.9900	1,151.76	14,397.0000
	S-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	TMF04LT	7501850490094	Tubo Flexible LT 1" (27 mm)	Metro	43.9600	351.68	4,396.0000
	S-6	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	106.6600	170.66	2,133.2000
	T2	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	172.3000	275.68	3,446.0000
	T3	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	

Enrique Larralde
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Las o.c. deben ir firmadas por rosly cardozo
se envían por correo electrónico los miércoles de 9 a 1pm

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML,
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reklj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Via de Embarque OCURRE

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

* Sin Ruta de

CENTENO No. 7737

Col AEROPUERTO

C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 412.70 Kgs.

PED

1353244

Cargo del 5% por devolución en mercancía de líneas.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

780,845